

# DIRİLİŞ POSTASI

eni seçim kaını geliyor! Dik... çeken... izde... detay

09 Eyl 2017 - 12:44 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:17

## MHP Genel Başkanı Bahçeli: Devletin de hükümetin de yanındayız

ABONE OL

Google News

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli Isparta Belediyesi Toplu Temel Atma ve Açılış Törenine katıldı. “25 Eylül’deki referandum Kürdistan provasıdır. Buna...



MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli Isparta Belediyesi Toplu Temel Atma ve Açılış Törenine katıldı. “25 Eylül’deki referandum Kürdistan provasıdır. Buna asla izin verilmemelidir” diyen Bahçeli, “Kendisini gizli tutmaya çalışan düşmanlarla mücadele ediyoruz. Bu mücadelede devletin de hükümetin de yanındayız, yardımcısıyız.” diyerek birlik ve beraberlik mesajı verirken, “Tüm İslam nabzının attığı her yer için ayaktayız” ifadelerini kullandı.

Türkiye uzun yıllardan bu yana terörizm tehditi altında olduğunu aktaran Bahçeli, “Bin yıllık kardeşliğimizi bozmaya çalışanlar boş durmuyorlar. Türk’ün karşısına doğrudan çıkmaya cesaret edemeyenler, hesaplarını terör örgütleri üzerinden görmeye çalışıyorlar. Sakarya’da ezdiklerimiz, İzmir’den denize döktüklerimiz bugün PKK, DHKP-C, FETÖ vasıtasıyla geçmişte yapamadıklarını yapabileceklerini zannediyorlar. Dün başaramadılar, bugün de başaramayacaklar. 15 Temmuz’da FETÖ’nün hain darbe girişimcileri, büyük Türk milletini esaret altına alabileceğini sanmışlardır. Milletin azim ve kararı hain emelleri yerle bir etmiştir. Sözde mütteliklerimiz, terör örgütlerini kollayıp koruyor.”

ifadelerini kullandı.

### **Kürdistan provasına izin verilmemelidir**

Bahçeli, "Suriye ve Irak'tan kaynaklanan olaylar milli varlığımızı tehlikeye atmaktadır. Barzani'nin 25 Eylül referandumunun ara istasyonudur. 25 Eylül'de sözde Kürdistan'ın provası yapılacaktır. Buna da izin verilmemelidir. Muhtemel Kürdistan referandumu engellenmezse ülkemiz komplonun hedefi olacaktır." dedi.

PKK, PYD'yi meşrulaştırmak için Rakka'ya kadar uzanmıştır diyen Bahçeli, "İdlib üzerinden yeni ve vahşi bir hesap uygulanmaya çalışılmaktadır. İdlib engeli aşılsa Akdeniz'e açılmak mümkün olacaktır. Türkiye'nin toprak bütünlüğü de bozulmak istenecektir. Irak ve Suriye'yi uygun kıvama getirdiğini sananlar Türkiye'yi aynı kıvama getirmek istemektedir. Suriye ve Irak'taki soydaşlarımızın sesine sessiz kalanlar mezhep ayrımcılığını da kışkırtmaktadır." ifadelerini kullandı.

### **Almanya Türkiye düşmanlığı yapıyor**

FETÖ'nün başının Amerika'da korunduğunu ve Almanya'nın Türkiye düşmanlığı yapmata olduğunu belirten Bahçeli, "Almanya, PKK'yı da yıllardan bu yana beslemektedir. Merkel ve bazı çevrelerde Türkiye düşmanlığı yapıyor. Almanya'nın iki yüzlü davranışı, kendi yaptığında normal karşılanmaktadır. Bu yanıştır, dostlukla bağdaşmamaktadır. Dayanışma ruhunu canlı tutmalıyız. Birlikte durmazsak dalga dalga üstümüze gelecekler. Türk milletinin tarihi varlık haklarını korkusuzca savunuyoruz. Konu vatandır, devlettir, millettir. Yapay anlaşmazlıklarla geçireceğimiz zaman yoktur." dedi.

### **İslam nabzının attığı her yer için ayaktayız**

Bizim için önce devletimiz ve ülkemiz gelir diyen Bahçeli, "Kendisini gizli tutmaya çalışan düşmanlarla mücadele ediyoruz. Bu mücadelede devletin de hükümetin de yanındayız, yardımcısıyız." dedi. Bahçeli, "Gerek siyasi, gerekse toplumsal düzeyde birlikte hareket etmemiz zaruridir. MHP'nin tespitlerinin haklılığı ortadadır. Sadece elimizi değil gövde ve benliğimizi taşın altına koyan bir irade gösteriyoruz. Bu duruşumuza kulp takmak için tetikte bekleyenler çoktur. Biz aciz, pısrık, korkak bir hareket değiliz. Aksini düşünenin alnını karışlar, heveslerini kursaklarında bırakırız. Kerkük, Musul, Bosna özetle tüm İslam nabzının attığı her yer için ayaktayız." şeklinde konuştu.

#

09 Eyl 2017 - 12:44 - [Gündem](#)



Yorum yaz



TAKİP ET 179 B

TAKİP ET

TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar  
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır  
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

